



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ஹ்	சூலை மீ	29 உ
No.	30 Poudouchéry	Mardi	29	Juillet	2025 (7 Sravana 1947)
No.	Puducherry	Tuesday	29th	July	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
ஒருசில நிலப்பகுதிகளை கையகப்படுத்துதல்	.. 428	Acquisition de certain terrains	.. 428	Acquisition of certain lands	.. 428
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 431	Notifications du Gouvernement	.. 431	Government Notifications	.. 431
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 436	Avis d'appel d'offres	.. 436	Tender Notices	.. 436
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 438	Etablissements dangereux	.. 438	Dangerous Establishments	.. 438
சாற்றறிக்கைகள்	.. 440	Annonces	.. 440	Announcements	.. 440

11. The earnest money deposit amount of unsuccessful tenderers / bidders will be returned after the tender / bid process is over / finalized on 21-08-2025 after 3.30 p.m.

12. The undersigned reserves the right to accept / reject any or all the tenders without assigning any reasons thereof, in the public interest.

13. In case of any dispute, the decision of the undersigned will be the final.

P. SHAKILA LEBAS,
Senior Accounts Officer.

மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட நபர்கள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனங்களை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்கள்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. நாகராசு, எண் 7, பிள்ளையார் கோவில் தெரு, திருபுவனை, புதுச்சேரி-605 107.	M/s. Sri Amman Industries, மறு அளவை எண் 8/3, Whirlpool ரோடு, திருவண்டார்கோவில், மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன், புதுச்சேரி.	'Bolts மற்றும் Nuts' (General Engineering) தயாரித்தல்.	200.00 குதிரை திறன்.	16 (3 பணி முறைகள்).
2.	திரு. புருஷோத்தமன், எண் 2/277, மெயின் ரோடு, கொரத்தி, கடலூர், தமிழ்நாடு-607 205.	M/s. Steelmasters Engineering and Structures, மறு அளவை எண்கள் 39/12B, மற்றும் 39/13, திருவண்டார்கோவில் வருவாய் கிராமம், மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன், புதுச்சேரி.	'Purlin' தயாரித்தல்.	50.00 குதிரை திறன்.	5 (பொது பணி முறை).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனங்களை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருபுவனை, நாள்: 17, சூலை 2025.

வே. எழில்ராஜன்,
ஆணையர்.

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY*Thirubuvanai, dated 17th July 2025.***Dangerous Establishment****NOTICE**

The under mentioned persons have requested for permission to setup the following industries within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru Nagarasu, No. 7, Pillaiyar Kovil Street, Thirubuvanai, Puducherry-605 107.	M/s. Sri Amman Industries, Re-survey No. 8/3, Whirlpool Road, Thiruvandarkoil, Mannadipet Commune, Puducherry.	Manufacture / Activity of 'Bolts and Nuts' (General Engineering).	200.00 HP	16 (3 shifts).
2.	Thiru Purushothaman, No. 2/277, Main Road, Korathi, Cuddalore, Tamil Nadu-607 205.	M/s. Steelmasters Engineering and Structures, Re-survey Nos. 39/12B and 39/13, Thiruvandarkoil Revenue Village, Mannadipet Commune, Puducherry.	Manufacture / Activity of 'Purlin'.	50.00 HP	5 (General shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the abovesaid industries are invited to reach the undersigned within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

V. EJILERADJANE,
Commissioner.

மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை மாற்றம் செய்ய இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. முகமது ஃபார்மன், மறு அளவை எண் 67/3, ஏரிக்கரை ரோடு, திருவண்டார்கோவில், புதுச்சேரி-605 102.	M/s. Diamond Engineering Industries, மறு அளவை எண் 67/3, ஏரிக்கரை ரோடு, திருவண்டார்கோவில் வருவாய் கிராமம், மண்ணாடிப்பட்டு கொம்பியூன், புதுச்சேரி.	'Bolts மற்றும் Nuts' தயாரித்தல்.	125.00 குதிரை திறன்.	9 (பொது பணி முறை)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்புன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை மாற்றம் செய்வதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்புன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் மண்ணாடிப்பட்டு கொம்புன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருபுவனை, நாள்: 17, சூலை 2025.

வே. எழில்ராஜன்,
ஆணையர்.

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Thirubuvanai, dated 17th July 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission for modification of the existing industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Thiru Mohammed Farman, Re-survey No. 67/3, Erikarai Road, Thiruvandarkoil, Puducherry-605 102.	M/s. Diamond Engineering Industries, Re-survey No. 67/3, Erikarai Road, Thiruvandarkoil Revenue Village, Mannadipet Commune, Puducherry.	Manufacture / Activity of 'Bolts and Nuts'	125.00 HP	9 (General shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayat (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayat Act, 1973, objection, if any, to the setting up of the abovesaid industry are invited to reach the undersigned within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objection, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

V. EJILERADJANE,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Kalairasi, daughter of Sivaraj and wife of Charles, Indian inhabitant, aged about 34 years and residing at the house bearing Door No. 47, Pooranankuppam Street, Ariyankuppam, Puducherry-605 007, do hereby solemnly and sincerely affirm, to whomsoever it may concern as follows:

That I am the deponent herein. I state that in my Certificate of Birth under Registration No. PM/M/1991/007916, my name has been mentioned as 'Kalairasi'.

In my Elector's Photo Identity Card under No. ZQJ0047563, my name has been mentioned as 'Kalairasi (கலைராசி)'.

In the Family Ration Card under No. 474285, my name has been mentioned as 'கலைராசி', issued by the Department of Civil Supplies and Consumer Affairs, Puducherry.

In my Aadhaar Card under No. XXXX XXXX 0745, my name has been mentioned as 'S. Kalaiyarasi (சி. கலையரசி)'.